Poznaj jle®diikn wtedy, !w



Odkryj nowe praktyczne

kompilacje i moUliwoSci
programowania, aby
zrozumi el temat.




N

(7]

@]

pl@))

>

o)
05
®) >
®)) o
ne

D
(¢b) ° 5

W e
. Zzc
o
o 2 S

=

a -
e =
S &
(@]
O > - &
< o
@) o=
o a
5 =7

~ (@]

o

T o
®) I
Z 7
S o
_ N o—
2
@) 8o
o .
> -
o O
= :
c £
L ®
= un




Potrzebne el

MoUe byl zb
VEX V5 Classroom Starter Kit

3x-2in Shaft 3x- 300mm V5 Smart Cable

2x- 3in Shaft

1x- 600mm V5 Smart Cable
1x-3.5in Shaft

1x- 900mm V5 Smart Cable 4x - V5 Smart Motor
3x-4in Shaft

C )
n 2x- Rubber Bands

5x- Bearing Flat

0=

15x - 1 Post Hex Nut Retainer w/ Bearing Flat

7x- 4 Post Hex Nut Retainer

&= o &

5x- 1 Post Hex Nut Retainer x-0.125 in Spacer 10x - High Strength Shaft Insert

1x- V5 Battery Cable

1x - Claw Assembly

1x- V5 Robot Brain

4

4x-0.375 in Spacer 4x - 0x2 Connector Pin Tz Vidadi

o’

3x-0.5in Spacer 30x - 8-32 Nut 2x- V5 Battery Clip

2x-8-32x 1inScrew
= o

6x-8-32x 1.5 in Locking Screw 2x-0875inSpacer  21x- Rubber Shaft Collar 1x- V5 Battery

&

30x - 8-32 x 0.375 in Screw
)

4x-8-32 x 0.5 in Locking Screw



https://www.vexrobotics.com/vexedr/products/v5-kits/276-7010.html

Potrzebne el

2x- 1x2x1x25 C-Channel

3x - 2x2x2x20 U-Channel

2x- Angle 2x2x14x20

2x- 1x2x1x15 C-Channel

2x-41inWheel
1x- 12 Tooth Gear

1x - High Strength Pinion Insert

2x- 4 in Omni Whneel 1x- High Strength 12 Tocth Pinicn  1x - High Strength 84 Tooth Gear




2x-8-32 Nut

2x-8-32x 0.375in Scraw

2x- £ Post Hex Nut Retainer

2x - 2x2x2x20 U-Channel

1x- Angle 2x2x14x20

Instrukcja budowy




2x- 8-32 Nut

2x-8-32x0.375in Screw

2x- £ Post Hex Nut Retainer

1x- Angle 2x2x14x20




2x- 8-32 Nut

2x-8-32x0.375 in Screw

2x - £ Post Hex Nut Retainer

1x- 2x2x2x20 U-Channel




2x- 8-32 Nut

2x-8-32x0.375in Screw

2x- 1 Post Hex Nut Retainer w/ Bearing Flat

Bdwr -9.il (do g-ry nogami

kona nsrekk ppupal eUg

el ona i

Zi




2x-8-32 Nut

2x-8-32x0.375in Screw

O

2x- 1 Post Hex Nut Retainer w/ Bearing Flat




® 2X

2x - Rubber Shaft Collar

2x- Bearing Flat

2x-4in Shaft

z dwbragh podzespogd- - w
ej w kroku

j eden

k o
uUyty9.p-

jest tyl

zostani

uUOywany

e

Obecni

Tni

e




1x-8-32x0.5in Screw

1x- V5 Smart Motor

Upewni j S i , Ue inteligentne silniki sN ustaw

n
Sruby skierowaken sitar wleawjniNt r& ot w-r wagu do wewnNt r




1x- 0.5 in Spacer

1x-8-32x 1.5in Screw




2x- Bearing Flat

1x - Step 6 Sub-Assembly




1x-8-32x0.5in Screw

1x- V5 Smart Motor

ustawione we wgaSciwym Kkier

s N
konstrukcj i),

i ki

n

S

zewnNtr z

S

j

Upewni

otw-r wagu do wewn\R

a

na




€

1x- 0.5 in Spacer

1x-8-32x 1.5in Screw




1x-0.375in Spacer

x - Rubber Shaft Collar

2

1x- 4 in'Wheel

2x - High Strength Shaft Insert







